

Årsredovisning

för

GT Food AB

556977-5660

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gantulga Byambaa, Styrelseledamot

2025-12-05

Styrelsen för GT Food AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurang- och cateringverksamhet med asiatisk mat samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets första hela verksamhetsår har resulterat i en nettomsättning om 4 882 TKR samt ett positivt resultat om 301 TKR. Utfallet bekräftar en stabil grund för fortsatt tillväxt och en positiv utveckling av verksamheten. Bolaget ser ljust på framtiden och har som ambition att öka försäljningen kommande år, samtidigt som ett ökat fokus kommer att läggas på att stärka marginalerna och effektivisera verksamheten ytterligare.

Flerårsöversikt (TKr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettomsättning	4 882	960	43	0
Resultat efter finansiella poster	419	17	-46	-165
Soliditet (%)	46,8	18,9	10,1	60,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-12 943	13 116	50 173
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 116	-13 116	0
Årets resultat			328 150	328 150
Belopp vid årets utgång	50 000	173	328 150	378 323

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 130 171 SEK. (97 156 SEK)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	173
årets vinst	328 150
	328 323
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (640 kronor per aktie)	320 000
i ny räkning överföres	8 323
	328 323

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast 2026-01-03.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 881 955

959 659

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 881 955

959 659

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 701 454

-259 209

Övriga externa kostnader

-777 545

-163 320

Personalkostnader

2

-1 982 796

-519 584

Summa rörelsekostnader

-4 461 795

-942 113

Rörelseresultat

420 160

17 546

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6

43

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 339

-195

Summa finansiella poster

-1 333

-152

Resultat efter finansiella poster

418 827

17 394

Resultat före skatt

418 827

17 394

Skatter

Skatt på årets resultat

-90 677

-4 278

Årets resultat

328 150

13 116

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

6 600

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 600

0

Summa anläggningstillgångar

6 600

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

168 370

28 055

Summa varulager

168 370

28 055

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

58 725

24 863

Övriga fordringar

38 580

8 947

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 635

0

Summa kortfristiga fordringar

132 940

33 810

Kassa och bank

Kassa och Bank

501 263

203 516

Summa kassa och bank

501 263

203 516

Summa omsättningstillgångar

802 573

265 381

SUMMA TILLGÅNGAR

809 173

265 381

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		173	-12 943
Årets resultat		328 150	13 116
Summa fritt eget kapital		328 323	173
Summa eget kapital		378 323	50 173
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		155 894	105 180
Skatteskulder		94 955	4 278
Övriga skulder		90 220	75 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 781	30 120
Summa kortfristiga skulder		430 850	215 208
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		809 173	265 381

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Tillkommande fordringar	6 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 600	0
Utgående redovisat värde	6 600	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-05

Stockholm

Gantulga Byambaa
Gantulga Byambaa

2025-12-05